PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.09.2017г.  № 581

         п.Шумячи
	О  признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.07.2017 года № 512

           На основании заявления Боровцовой Алеси Богдановны от 23.08.2017 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.07.2017 года № 512 «О разрешении продажи ½ доли квартиры, расположенной по адресу: ул. Почтовая, д.19, кв.2,         п. Шумячи, Смоленской области» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков